“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  023/24

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Reiterando a Indicação n° 005/2023, do Vereador Gilberto Bentlin Junior, para

que através do Departamento competente seja instalados novos pontos de

ônibus com cobertura em todo o itinerário de ônibus escolares e circular de

nosso município.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma medida de proteção contra o sol e chuva,

para as inúmeras pessoas que aguardam todos os dias o transporte público.

   Sala das Sessões, 09 de abril de 2024.

Ver. José Jerônimo Fernando Camilo Borges
1° Secretário